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ISMA (International Swim Meet Amersfoort)
Amersfoort, 20- - 22-2-2026

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag 10 jaar en ouder
21-2-2026 - 9:47 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Onder 12

1. Natan Kasprzyk ACZ 1:29.30 201500663 1:31.76 +0,56 42.60 1:31.76
2. Kian Braakhuis Team Noord Holland 1:40.13 201400805 1:32.23 44.02 1:32.23
3. Thom de Gans ZPC AMERSFOORT 1:31.31 201400009 1:34.74 +0,51 45.41 1:34.74
4. Cas de Heij AZC 1:36.30 201400557 1:38.65 +0,55 46.82 1:38.65
5. Jesiah Bos ZV De Aalscholver 1:39.58 201400097 1:41.40 +0,79 45.87 1:41.40
6. Matthijs Biesheuvel Wiekslag 1:37.95 201400871 1:42.51 49.22 1:42.51
7. Tijl Dietvorst ZPC AMERSFOORT 1:38.32 201400001 1:47.12 +0,82 50.46 1:47.12
8. Daley Verbist De Marlijn (SG) 1:46.36 201500499 1:48.40 +0,58 49.50 1:48.40
9. Yoeri Scholte ZPC AMERSFOORT 2:00.22 201501225 1:55.57 +0,49 54.28 1:55.57

*100m

10. Matvii Shatokhin ZPC AMERSFOORT 2:04.11 201401499 2:02.10 +0,66 57.47 2:02.10
*100m

DIS Jaimy van den Hurk AZC 1:44.12 201400831
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Mats Hartholt ZPC AMERSFOORT 2:22.22 201500003
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SC

Onder 14

1. Luca Denkers ZV New Wave Almere 1:11.92 201202399 1:16.22 +0,52 35.25 1:16.22
2. Charles Araysa Zwemlust- den Hommel 1:20.53 201201155 1:21.52 +0,57 38.56 1:21.52
3. Stef van de Wal DWK 1:22.11 201200803 1:26.30 +0,75 40.50 1:26.30
4. Celestin van der Beek PSV 1:24.24 201201183 1:26.68 +0,61 40.23 1:26.68
5. Daan van Meerveld ZPC AMERSFOORT 1:26.00 201200785 1:30.59 +0,52 42.56 1:30.59
6. Teije Baars DWK 1:30.38 201300203 1:30.71 +0,75 42.67 1:30.71
7. Jaro Hermans PSV 1:26.79 201200173 1:31.70 +0,69 42.36 1:31.70
8. Raul Matthews ZV De Aalscholver 1:35.24 201202833 1:33.22 +0,80 43.74 1:33.22
9. Miguel Kuijken PSV 1:33.99 201300251 1:34.74 +0,65 45.00 1:34.74

10. Maxime Buzepol De Zwoer 1:47.69 201300139 1:36.53 +0,90 46.22 1:36.53
11. Maurits Nagelvoort DWK 1:33.23 201200519 1:39.58 +0,81 47.05 1:39.58
12. Aidan Janssen ZV New Wave Almere NT 201202401 1:47.75 +0,87 50.51 1:47.75

*100m

13. Kalle Spaans De Watervogels 1:53.96 201201627 1:51.64 +0,89 53.23 1:51.64
DIS Cong Liu PSV 1:38.68 201301627

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Charley de Haan WVZ NT 201301119

Onder 16

1. Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 1:10.28 201000935 1:12.41 B +0,66 34.67 1:12.41
2. Tygo van de Wal DWK 1:06.99 201001329 1:12.97 B +0,64 33.15 1:12.97
3. Lucas Willekes Zwemclub Zeist 1:14.90 201002481 1:13.53 R +0,65 34.86 1:13.53
4. Jerome V. Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)1:15.96 TZT/11115/10 1:13.68 +0,70 34.47 1:13.68
5. David van der Valk Wiekslag 1:14.32 201100519 1:15.93 +0,69 35.32 1:15.93
6. Luca Monster Wiekslag 1:14.45 201100343 1:16.07 +0,66 34.22 1:16.07
7. Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:11.49 201000129 1:16.60 +0,48 35.29 1:16.60
8. Douwe Enzerink ZPC AMERSFOORT 1:14.58 201102657 1:17.22 +0,62 36.29 1:17.22
9. Tycho Wienbelt De Vikings 1:20.40 201001397 1:20.23 +0,83 37.84 1:20.23

10. Jelle Postma De Duinkikkers 1:28.28 201000559 1:23.55 +0,78 38.65 1:23.55
11. Ian Timmermans PSV 1:22.86 201004001 1:26.81 +0,63 39.86 1:26.81
12. Dylan Jooste GZC DONK 1:35.15 201003759 1:29.57 +0,78 42.68 1:29.57

AFGEM Mees de Vries Zwemlust- den Hommel 1:11.98 201001151
AFGEM Oleksandr Hordiienko ZV De Aalscholver 1:15.00 201003061
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ISMA (International Swim Meet Amersfoort)
Amersfoort, 20- - 22-2-2026

Programmanr. 14, Heren, 100m schoolslag, Voorronde

Onder 18

1. Wytse Broekstra De Vikings 1:03.68 200800121 1:04.58 A +0,71 30.09 1:04.58
2. Torben Cleymans Zwemfed 1:04.94 VZF/10026/08 1:05.62 A +0,64 30.59 1:05.62
3. Karsten van Groenigen Zwemfed 1:04.72 VZF/10013/08 1:05.93 A +0,66 31.01 1:05.93
4. Alexander V. Zwemfed 1:06.71 VZF/10014/09 1:06.85 A +0,70 30.95 1:06.85
5. Daan D'Espallier Zwemfed 1:06.71 VZF/10024/09 1:07.04 A +0,71 31.38 1:07.04
6. Ruben Baars DWK 1:03.05 200900471 1:08.01 A +0,69 32.14 1:08.01
7. Floris van der Valk Wiekslag 1:05.83 200801891 1:09.15 B +0,66 32.26 1:09.15
8. Paul Ruitenberg Wiekslag 1:10.25 200900979 1:14.37 +0,70 34.35 1:14.37
9. Juan Cruz Slappendel Orca Leeuwarden 1:12.88 200903053 1:18.12 +0,68 35.18 1:18.12

10. Maas de Ridder Zwemclub Zeist 1:14.70 200903743 1:19.10 +0,65 37.04 1:19.10
11. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 1:17.13 200903337 1:20.24 +0,72 38.19 1:20.24
12. Liam Matthews ZV De Aalscholver 1:20.29 200902685 1:21.70 +0,61 38.46 1:21.70
13. Rick Zuurman ZPC Hoogeveen 1:22.06 200900049 1:21.71 +0,83 38.18 1:21.71
14. Jasper Stoel ZPC AMERSFOORT 1:17.58 200800543 1:25.78 +0,77 40.37 1:25.78

AFGEM Tristan Fredema Blue Marlins 1:08.09 200903699

18 en ouder

1. Noah De Schryver Zwemfed 1:01.81 VZF/10004/01 1:02.97 A +0,70 30.22 1:02.97
2. Bartel Vranken Zwemfed 1:03.22 VZF/10017/07 1:03.12 A +0,63 29.33 1:03.12
3. Jetze de Vries De Vikings 1:07.68 200602589 1:09.24 B +0,71 32.44 1:09.24
4. Twan Huisman WVZ 1:08.66 200702207 1:09.74 B +0,72 32.61 1:09.74
5. Sander Kirillova WVZ 1:10.80 199800121 1:11.31 B +0,65 33.46 1:11.31
6. Wout François Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)1:08.95 TZT/11047/07 1:11.62 B +0,64 32.86 1:11.62
7. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 1:08.91 200703077 1:13.18 B +0,83 34.17 1:13.18
8. Leendert Desmet Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)1:15.40 TZT/31033/06 1:13.62 R +0,63 34.63 1:13.62
9. Tim Zuurman Dedemsvaart-AC 1:18.74 200700131 1:15.50 +0,77 34.56 1:15.50

10. Thijs Wellink ZPC AMERSFOORT 1:16.88 200600715 1:20.13 +0,68 37.31 1:20.13

Senioren Open

1. Noah De Schryver Zwemfed 1:01.81 VZF/10004/01 1:02.97 A +0,70 30.22 1:02.97
2. Bartel Vranken Zwemfed 1:03.22 VZF/10017/07 1:03.12 A +0,63 29.33 1:03.12
3. Wytse Broekstra De Vikings 1:03.68 200800121 1:04.58 A +0,71 30.09 1:04.58
4. Torben Cleymans Zwemfed 1:04.94 VZF/10026/08 1:05.62 A +0,64 30.59 1:05.62
5. Karsten van Groenigen Zwemfed 1:04.72 VZF/10013/08 1:05.93 A +0,66 31.01 1:05.93
6. Alexander V. Zwemfed 1:06.71 VZF/10014/09 1:06.85 A +0,70 30.95 1:06.85
7. Daan D'Espallier Zwemfed 1:06.71 VZF/10024/09 1:07.04 A +0,71 31.38 1:07.04
8. Ruben Baars DWK 1:03.05 200900471 1:08.01 A +0,69 32.14 1:08.01
9. Floris van der Valk Wiekslag 1:05.83 200801891 1:09.15 B +0,66 32.26 1:09.15

10. Jetze de Vries De Vikings 1:07.68 200602589 1:09.24 B +0,71 32.44 1:09.24
11. Twan Huisman WVZ 1:08.66 200702207 1:09.74 B +0,72 32.61 1:09.74
12. Sander Kirillova WVZ 1:10.80 199800121 1:11.31 B +0,65 33.46 1:11.31
13. Wout François Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)1:08.95 TZT/11047/07 1:11.62 B +0,64 32.86 1:11.62
14. Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 1:10.28 201000935 1:12.41 B +0,66 34.67 1:12.41
15. Tygo van de Wal DWK 1:06.99 201001329 1:12.97 B +0,64 33.15 1:12.97
16. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 1:08.91 200703077 1:13.18 B +0,83 34.17 1:13.18
17. Lucas Willekes Zwemclub Zeist 1:14.90 201002481 1:13.53 R +0,65 34.86 1:13.53
18. Leendert Desmet Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)1:15.40 TZT/31033/06 1:13.62 R +0,63 34.63 1:13.62
19. Jerome V. Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)1:15.96 TZT/11115/10 1:13.68 +0,70 34.47 1:13.68
20. Paul Ruitenberg Wiekslag 1:10.25 200900979 1:14.37 +0,70 34.35 1:14.37
21. Tim Zuurman Dedemsvaart-AC 1:18.74 200700131 1:15.50 +0,77 34.56 1:15.50
22. David van der Valk Wiekslag 1:14.32 201100519 1:15.93 +0,69 35.32 1:15.93
23. Luca Monster Wiekslag 1:14.45 201100343 1:16.07 +0,66 34.22 1:16.07
24. Luca Denkers ZV New Wave Almere 1:11.92 201202399 1:16.22 +0,52 35.25 1:16.22
25. Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:11.49 201000129 1:16.60 +0,48 35.29 1:16.60
26. Douwe Enzerink ZPC AMERSFOORT 1:14.58 201102657 1:17.22 +0,62 36.29 1:17.22
27. Juan Cruz Slappendel Orca Leeuwarden 1:12.88 200903053 1:18.12 +0,68 35.18 1:18.12
28. Maas de Ridder Zwemclub Zeist 1:14.70 200903743 1:19.10 +0,65 37.04 1:19.10
29. Thijs Wellink ZPC AMERSFOORT 1:16.88 200600715 1:20.13 +0,68 37.31 1:20.13
30. Tycho Wienbelt De Vikings 1:20.40 201001397 1:20.23 +0,83 37.84 1:20.23
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ISMA (International Swim Meet Amersfoort)
Amersfoort, 20- - 22-2-2026

Programmanr. 14, Heren, 100m schoolslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

31. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 1:17.13 200903337 1:20.24 +0,72 38.19 1:20.24
32. Charles Araysa Zwemlust- den Hommel 1:20.53 201201155 1:21.52 +0,57 38.56 1:21.52
33. Liam Matthews ZV De Aalscholver 1:20.29 200902685 1:21.70 +0,61 38.46 1:21.70
34. Rick Zuurman ZPC Hoogeveen 1:22.06 200900049 1:21.71 +0,83 38.18 1:21.71
35. Jelle Postma De Duinkikkers 1:28.28 201000559 1:23.55 +0,78 38.65 1:23.55
36. Jasper Stoel ZPC AMERSFOORT 1:17.58 200800543 1:25.78 +0,77 40.37 1:25.78
37. Stef van de Wal DWK 1:22.11 201200803 1:26.30 +0,75 40.50 1:26.30
38. Celestin van der Beek PSV 1:24.24 201201183 1:26.68 +0,61 40.23 1:26.68
39. Ian Timmermans PSV 1:22.86 201004001 1:26.81 +0,63 39.86 1:26.81
40. Dylan Jooste GZC DONK 1:35.15 201003759 1:29.57 +0,78 42.68 1:29.57
41. Daan van Meerveld ZPC AMERSFOORT 1:26.00 201200785 1:30.59 +0,52 42.56 1:30.59
42. Teije Baars DWK 1:30.38 201300203 1:30.71 +0,75 42.67 1:30.71
43. Jaro Hermans PSV 1:26.79 201200173 1:31.70 +0,69 42.36 1:31.70
44. Raul Matthews ZV De Aalscholver 1:35.24 201202833 1:33.22 +0,80 43.74 1:33.22
45. Miguel Kuijken PSV 1:33.99 201300251 1:34.74 +0,65 45.00 1:34.74
46. Maxime Buzepol De Zwoer 1:47.69 201300139 1:36.53 +0,90 46.22 1:36.53
47. Maurits Nagelvoort DWK 1:33.23 201200519 1:39.58 +0,81 47.05 1:39.58
48. Aidan Janssen ZV New Wave Almere NT 201202401 1:47.75 +0,87 50.51 1:47.75

*100m

49. Kalle Spaans De Watervogels 1:53.96 201201627 1:51.64 +0,89 53.23 1:51.64
DIS Cong Liu PSV 1:38.68 201301627

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Mees de Vries Zwemlust- den Hommel 1:11.98 201001151
AFGEM Oleksandr Hordiienko ZV De Aalscholver 1:15.00 201003061
AFGEM Charley de Haan WVZ NT 201301119
AFGEM Tristan Fredema Blue Marlins 1:08.09 200903699


